

BONGIORNO

ARTEFATOS DE CONCRETO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 165/2024
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ao,
Município de Ronda Alta - RS
Pregão Eletrônico nº 026/2024

Empresa: BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

CNPJ: 31.686.681/0001-17

Rua: Av. João Marcondes Zico, 1000

E-mail: bongiornotubos@hotmail.com

Telefone: (55) 9 9947-3852

Validade da proposta: conforme o Edital Pregão Eletrônico nº 026/2024

Prazo de entrega: conforme o Edital Pregão Eletrônico nº 026/2024

I.E: 082/0022969

Bairro: Aeroporto

CEP: 99600-000

Cidade: Nonoai-RS

DECLARAMOS nos termos do art. 63, § 1º, da Lei nº 14.133/2021, que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. Também que o cálculo do valor da contratação considera taxa de risco compatível com o objeto da licitação. Por ser expressão da verdade, assumo inteira responsabilidade por esta declaração, sob pena do art. 299 do Código Penal.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QNT	UNT R\$	TOTAL R\$
0004	Tubos de concreto diâmetro 600mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais – Marca: PROPRIA	900	R\$ 89,00	R\$ 80.100,00
0006	Tubos de concreto diâmetro 1 metros por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais - Marca: PROPRIA	200	R\$ 327,00	R\$ 65.400,00
0007	Tubos de concreto diâmetro 1,5 metros por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais. - Marca: PROPRIA	120	R\$ 785,00	R\$ 94.200,00
	Duzentos e trinta e nove mil e setecentos reais			R\$ 239.700,00

Nonoai, 31 de outubro de 2024

EDUARDO BONGIORNO
022.842.110-11
9095277381